



ANEXO XI - PROJETO BÁSICO																										
PLANILHA ESTIMATIVA DO FERRAMENTAL PARA JARDIM - ANUAL																										
LICITAÇÃO Nº.																										
PROCESSO Nº.																										
FERRAMENTAIS PARA JARDIM	ANEXO I	ARQUIVO FÓRUM LAFAYETTE	CENTRO OPERACIONAL	Arquivo Juizado Especial Av. Olegário Maciel	CIA BH	COPAT - BAIRRO CAMARGOS	CORREGEDORIA	ANEXO III - TIMBRAS	EDIFÍCIO MIRAFIORI	ESTACIONAMENTO TIMBRAS	FÓRUM LAFAYETTE	JESP Civil das Relações de Consumo	Juizado da Infância e da Juventude	JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL	JUIZADO ESPECIAL GUTIERREZ	JUIZADO ESPECIAL UFMG	JUIZADO ESPECIAL BARREIRO	UNIDADE RAJA GABAGLIA	UNIDADE FRANCISCO SALES	FÓRUM BARREIRO	VARAS DA FAZENDA PÚBLICA PRAÇA DA LIBERDADE	VARAS MUNICIPAIS TRIBUTÁRIAS AV. AFONSO PENA	RESERVA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Alicate	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	23	R\$ 16,34	R\$ 375,82
Aspersor - 30 cm	0	0	3	0	0	5	0	0	0	0	5	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18	R\$ 7,90	R\$ 142,20
Carrinho de pedreiro c/ pneu e câmara	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	2	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	R\$ 175,00	R\$ 875,00
Cavadeira reta com cabo	1	0	1	0	0	2	0	0	0	0	2	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	0	0	8	R\$ 14,90	R\$ 119,20
Cavadeira boca de lobo	2	0	0	0	1	0	2	0	0	0	0	3	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	9	R\$ 14,90	R\$ 134,10
Chibanca	2	0	0	0	1	0	2	0	0	0	0	3	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	9	R\$ 25,70	R\$ 231,30
Colher de transplante	2	0	1	0	0	2	0	0	0	0	3	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	0	0	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
Enxada com cabo	2	0	1	0	0	2	0	0	0	0	2	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	R\$ 15,80	R\$ 126,40
Enxadinha para jardim	3	0	1	0	0	2	0	0	0	0	2	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	0	0	10	R\$ 10,80	R\$ 108,00
Facão	2	0	1	0	0	1	0	0	0	0	2	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	0	0	8	R\$ 9,40	R\$ 75,20
Inça	3	0	1	0	0	2	0	0	0	0	3	0	0	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	11	R\$ 3,75	R\$ 41,25
Jogo de fofadeira	3	0	1	0	0	2	0	0	0	0	3	0	0	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	11	R\$ 17,00	R\$ 187,00
Haste LT	10	1	5	0	2	2	3	2	5	0	10	2	3	2	2	2	1	2	10	1	2	3	3	73	R\$ 19,00	R\$ 1.387,00
Lima de 8"	3	0	1	0	0	4	0	0	0	0	3	0	0	2	0	0	0	0	0	0	1	1	1	16	R\$ 10,50	R\$ 168,00
Martelo	2	0	1	0	0	1	1	0	0	0	2	1	0	1	1	0	0	0	1	0	1	1	1	14	R\$ 12,90	R\$ 180,60
Mangueira para jardim transparente de borracha - 1/2 polegada - 20m	5	0	2	0	0	3	1	1	0	0	5	0	1	2	1	1	1	1	5	1	1	1	1	33	R\$ 4,20	R\$ 138,60
Pá de pedreiro	1	0	1	0	0	1	0	0	0	0	2	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	1	1	9	R\$ 12,50	R\$ 112,50
Podão com vara	1	0	1	0	0	2	0	0	0	0	2	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7	R\$ 119,90	R\$ 839,30
Pulverizador	1	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	1	0	0	1	0	0	1	0	0	1	0	0	7	R\$ 192,00	R\$ 1.344,00
Rastelo	1	0	1	0	0	2	0	0	0	0	3	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	0	0	9	R\$ 16,00	R\$ 144,00
Regador	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	5	R\$ 13,40	R\$ 67,00
Roçadeira de grama	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	R\$ 1.966,13	R\$ 5.898,39
Serrote	2	0	1	0	0	2	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7	R\$ 19,00	R\$ 133,00
Tesoura p/ poda de grama	2	0	1	0	0	2	0	0	0	0	2	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	1	1	11	R\$ 38,99	R\$ 428,89
Tesoura podão	1	0	1	0	0	2	0	0	0	0	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	1	1	9	R\$ 86,95	R\$ 782,55
Vassoura de metal para grama	1	0	1	0	0	2	0	0	0	0	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	1	1	9	R\$ 14,85	R\$ 133,65
																							VALOR ANUAL		R\$ 14.217,95	



VALOR MENSAL	R\$ 1.184,83
--------------	--------------